P-1
P
1⁄4 DINランプ/ソーク
高性能温度/プロセス
コントローラー、グラフィックとUSBインタフェース付き
CN2300シリーズ
U �グラフィックのLCDテキスト表示 (赤/緑)
U �前面にUSBインタフェースポート

	2300X-RSPDI	� 数値入力フルリモート設定値
取り付けブラケットと取扱説明書が付属しています。
注文例： CN2301-R1-R2-R3、3リレー出力付きプロファイルコント
ローラー、前面USBインタフェース、取扱説明書
OCW-2、OMEGACARESM では標準3年保証を5年まで延長できます。
CN2301-F1-R2-R3-LV、1つのアナログ出力と2つのリレー出力のプ
ロファイルコントローラー、低電圧、前面USBインタフェース、取
扱説明書
OCW-2、 OMEGACARESM では標準3年保証を5年まで延長できます。
	 出力1スロット	 説明
	 2300X-R1	 リレーモジュール
	 2300X-DC1	 DCパルスモジュール
	 2300X-F1	 リニアDCモジュール
	 2300X-T1	 トライアックモジュール
出力と通信オプション
(フィールドで取り付け可能なモジュール)